fuerunt ipsis Antonio et Manueli presentibus tradi- 
disse et quam de cetero eorum propria auctoritate sî  
ne decreto et iudicis autoritate aprehendere possint 
ad eorum et cuiuslibet ipsorum liberan voluntatem,si 
ne condicione ipsius domine Oriete et fi[li]a[rum] 8 
eius seu alterius cuiusvis persone, constituentes se 
se ipsa domina Orieta et filie precario de cetero i£ 
sa bona possidere et donec possederint. Insuper ex 
dieta causa dacionis in solutum diete domina Orieta 
et filie dederunt, cesserunt et mandaverunt14 ipsis 
Antonio et Manueli et in eos transtulerunt omnia iu
ra, raciones et actiones, utiles.et directas,mixtas, 
rei persecutorias et penales, et quecumque alia, que 
et quas dieta domina Orieta et filie seu earum alte
ra habent et eisdem competunt et competere possunt 
vel unquam melius compecierunt in ipsis et pro ip
sis bonis, mobilibus et inmobilibus, ut supra,ita ut 
ipsis iuribus, racionibus et actionibus de cetero 
dicti Antonius et Manuel uti possint, agere, experi- 
ri, excipere, pacisci, replicare et se tueri, in a- 
lium transferre et omnia et singula demum facere,que 
ipsa domina Orieta et filie seu earum altera facere 
possent15 ammodo/ vel unquam melius potuissent in 
predictos ipsos Antonium et Manuelem, ut supra reci
pientes, procuratores constituentes ut in rem suam 
propriam. Oue bona, mobilia et inmobilia, diete16 do 
mina Orieta et filie promixerunt et convenerunt17 die 
tis Antonio et Manueli, ut supra recipientibus ac 
stipulantibus pro sese suisque heredibus et habenti- 
bus seu habituris causam ab eis, de cetero legitime 
defendere, auctorizare et disbrigare ab omni perso
na, corpore, collegio et universitate expensis ipsa- 
rum, remissa necessitate denunciandi et apelandi; qu 
am in soluptum dacionem et omnia et singula supra et 
infra scripta diete domina Orieta10 , Catarineta et 
Genevra promixerunt et convenerunt dictis Antonio et 
Manueli et mi<chi> dicto notario ad cautelam, offi
cio publico stipulanti ut supra, et iuraverunt ad 
santa Dei Evangelia, corporaliter tactis Scriptu- 
ris, habere rata, grata et firma et perpetuo atende
re, compiere et effectual iter observare et contra 
non facere, dicere vel venire, aliqua demum racione, 
occasione vel causa, que modo aliquo vel ingenio de 
iure seu de facto dici seu exeogitari posset, sub<pe 
na>19 dupli eius de quanto nunc valent dicta bona et

1

ti

prò tempore melius valebunt, solemni stipulacione 
promissa, cum restitucione omnium damnorum et expen- 
sarum, que propterea fierent litis et extra,ratis ma 
nentibus omnibus suprascriptis. Et proinde ad sic ob 
servandum ipse domina Orieta et filie ypotecaverunt20 
et obligaverunt omnia ipsarum et diete tutele et cu
re bona, presencia et futura,// [£>] facientes predic 
ta omnia et singula suprascripta diete domina Orie
ta, Catarineta et Genevra in presencia, cum21 et de 
consilio, consensu et auctoritate Pauli de Riciis et 
Gasparis Ususmaris, duorum ex melioribus et proximio 
ribus propinquis ipsarum, quos presentialiter ipse 
habeant in presenti civitate et insula Meteleni et 
diete domine Oriete, tutricis et curatricis ut su- 
pra22 , qui iuraverunt ad sancta Dei Evangelia, corpo 
raliter tactis Scripturis, sese credere23 predicta 
fieri ad cominodum et utilitatem ipsarum domine Orie
te et filiarum24 et non ad aliquam ipsarum lesio
ne™ 25 . Actum in civitate et castro Mitileni, videli- 
cet sub porticu domus habitacionis diete domine Orie 
te,' anno dominice Nativitatis M°CCCCLVI126 , indicione 
IIII secundum Ianue cursum, die veneris XIII maii,in 
vesperis, presentibus Iofredo Gaberna, Francisco de 
Mari et Petro de Auria, habitatoribus Meteleni, te- 
stibus ad hec vocatis et specialiter rogatis.//